UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranavaí
Credenciada pelo Decreto Estadual n.º 9.538, de 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 2.374, de 14/08/2019

CNPJ(MF) 05.012.896/0004-95

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert” | Av. Gabriel Esperidião, S/N, Jardim Morumbi – Paranavaí-PR, CEP: 87703-000
Telefone (44) 3141-4307 | E-mail: gabinete.paranavai@unespar.edu.br

CONVOCAÇÃO N.º 007/2022 – CONSELHO DE CAMPUS

Paranavaí, 29 de novembro de 2022.

O Vice-Diretor Geral da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de Paranavaí,

Professor Elias de Souza Júnior, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Convocar os Membros do Conselho de para 7ª (Sétima) Sessão (3ª Extraordinária) do

Conselho de Campus, que se realizará no dia 05 (cinco) do mês de dezembro de 2022, às

10h, pela plataforma digital Microsoft Teams.

PAUTA:

I. Expediente:

1. Aprovação da ATA da 6ª Sessão (4ª Ordinária) do Conselho de Campus;

2. Comunicado.

II. Ordem do Dia:

3. Deliberação do orçamento 2023

4. Deliberação Plano anual de atividades 2023;

5. Outros Assuntos.

Sem mais para o momento, apresentamos antecipadamente nossos votos de elevada

estima e consideração.

Respeitosamente,

Prof. Elias de Souza Junior
Vice-Diretor Geral do Campus Paranavaí

Portaria n. 007/2022 - Reitoria/Unespar
 (Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Correspondência Interna 538/2022. Assinatura Avançada realizada por: Elias de Souza Junior (XXX.743.729-XX) em 29/11/2022 18:40. Inserido ao documento 442.779
por: Elias de Souza Junior em: 29/11/2022 18:39. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6863dd7db34b83123587e4c410afc15e.

mailto:gabinete.paranavai@unespar.edu.br